Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2020г. № 191

с. Сямжа

О внесении изменения в
постановление администрации
Сямженского муниципального
района от 20.10.2014г. № 459

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Российской
Федерации от 20.09.2014г. № 963 «Об осуществлении банковского
сопровождения контрактов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Сямженского
муниципального района от 20.10.2014г. № 459 «Об установлении случаев
осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых
являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
обеспечения муниципальных нужд» следующее изменение:

1.1. В пункте 1 слова и цифры «200 млн. рублей» заменить словами и
цифрами «50 млн. рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский–район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте Администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                              Н.Н. Иванов